Processo n. 030/2025

2º RETIFICAÇÃO AO EDITAL

 DE CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Município de Cacique Doble - RS

Edital de Concorrência Eletrônica nº 001.2025

Tipo de julgamento: menor preço

Regime de execução: Empreitada por preço global

Modo de disputa: aberto

Retifica a planilha orçamentária, cronograma e data de
Abertura do Edital de concorrência eletrônica para a
contratação de empresa especializada para perfuração
de poço tubular composto por motobomba d’água
submersa e acessórias, bem como a outorga e/ou
tamponamento, de acordo com o plano de trabalho e o
Manual Operativo do Programa Avançar – Poços.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE– RS,  no uso de

suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, FICA a

RETIFICADA A PLANILHA ORÇAMENTARIA, CRONOGRAMA FISICO

FINANCEIRO E PRAZOS DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRONICA, da

licitação na modalidade concorrência, na forma eletrônica, do tipo menor preço,

objetivando a contratação de empresa especializada para a execução da obra

supracitada, conforme descrito nesse edital e seus anexos, e nos termos da Lei

Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Municipal n.º 820/2023, de

13 de janeiro de 2023.

Onde se lê:

4. PROPOSTA

“ ...

4.4 O valor máximo que o Município aceitará para contratação da obra será

de R$ 154.325,33 (cento e cinquenta e quatro mil trezentos e vinte e cinco

reais com trinta e três centavos), sendo automaticamente desclassificadas as

propostas que foram superiores a esses valores.

Leia-se:

4. PROPOSTA

“...

4.4 O valor máximo que o Município aceitará para contratação da obra será

de R$ 154.042,93 (cento e cinquenta e quatro mil, quarenta e dois reais com

noventa e três centavos), sendo automaticamente desclassificadas as

propostas que foram superiores a esses valores.

Onde se lê:

“ ...

           Fica alterada a data de abertura da sessão virtual da concorrência

eletrônica será realizada no seguinte endereço:

www.portaldecompraspublicas.com.br,  no 28 de Abril  2025, às 09h, podendo

as propostas e os documentos serem enviados até às 08h do data acima sendo

que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília

Leia-se:

           Fica alterada a data de abertura da sessão virtual da concorrência

eletrônica será realizada no seguinte endereço:

www.portaldecompraspublicas.com.br,  no 07 DE MAIO  2025, às 09h,

podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 08h do data acima

sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília

Permanecem inalteradas os demais termos do Edital.

Cacique Doble, RS, 14 de Abril de 2025

_____________________________,

MARCIO CAPRINI

Prefeito Municipal.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-04-14T07:01:23-0300
	MARCIO CAPRINI:00651208092